DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 29 pazdziernika 2013 r.  Etekwonicznie podpisany przez:

KRZYSZTOF NOWAK; Slaski Urzad Wojewddzki
Data: 2013-10-29 09:22:36

Poz. 6243

UCHWALA NR VI/53/2013
RADY GMINY HAZLACH

z dnia 23 pazdziernika 2013 r.

w sprawie okres$lenia wzoru formularza ,,Deklaracja na podatek rolny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U.Nr z 2013r. poz. 594 ze zm.) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U.
Nr 136/06/969 z p6zn. zm.) - Rada Gminy Hazlach

uchwala:

§ 1. Okreslic wzor formularza ,,.Deklaracja na podatek rolny” sktadany przez osoby prawne, jednostki
organizacyjne, w tym spotki, nieposiadajace osobowosci prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Wiasnosci
Rolnej Skarbu Panstwa, atakze jednostki organizacyjne Lasow Panstwowych, stanowiacy zalacznik do
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Wojtowi Gminy Hazlach.

§ 3. Traci moc uchwata nr VI/66/2011 Rady Gminy Hazlach z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie
okreslenia wzoru formularza ,,Deklaracja na podatek rolny”.

§ 4. Uchwata wchodzi w Zycie po uplywie czternastu dnia od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego z moca obowiazujacg od 1 stycznia 2014 roku.

PRZEWODNICZACA
RADY GMINY

Grazyna Krehut
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1. Identyfikator podatkowy* Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr V1/53/2013
Rady Gminy Hazlach z dnia 23 pazdziernika 2013r.

* Wpisac¢:

PESEL - w przypadku podatnikéw bedacych osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL nieprowadzacych dziatalnosci gospodarczej lub niebedacych
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaréw i ustug;

NIP - w przypadku pozostatych podatnikéw podlegajgcych obowigzkowi ewidencyjnemu.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

DR @ 2. Rok
na

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 136/06/969 z p6zn. zm. )

Sktadajacy:

Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spétek nie majgcych osobowosci prawnej bedacych wiascicielami
gruntéw,posiadaczami samoistnymi gruntéw, uzytkownikami wieczystymi gruntéw, posiadaczami gruntéw, stanowigcych wtasno$¢ Skarbu Panstwa lub
jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla oséb fizycznych bedacych wspotwiascicielami lub wspétposiadaczami z osobami prawnymi, bgdz innymi
jednostkami organizacyjnymi nieposiadajgcymi osobowos$ci prawnej lub ze spétkami nieposiadajgcymi osobowosci prawnej.

Termin sktadania:

Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wptyw na powstanie, bgdz wygasnigcie obowigzku
podatkowego lub od zaistnienia zdarzen majgcych wptyw na wysokos$¢ podatku.

Sposob wypetnienia informaciji:

W przypadku wspdlnosci majatkowej matzenskiej (ustawowej) informacje moga wypeti¢ obaj matzonkowie wspdinie.

W przypadku zaistnienia zmian nalezy wypetni¢ informacje na wszystkie przedmioty opodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

[s. Wojt Gminy Hazlach ul. Gtéwna 57 43-419 Hazlach

B. DANE SKLADAJACEGO INFORMACJE (niepotrzebne skresli¢)
* - dotyczy sktadajgcego deklaracje niebedacego osobg fizyczng ** - dotyczy sktadajgcego deklaracje bedgcego osobg fizyczng

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA

4. Rodzaj sktadajacego deklaracje (zaznaczy¢ witasciwg kratke)
1 osoba fizyczna Q osoba prawna O jednostka organizacyjna U spétka nie majgca osobowosci prawnej

5. Nazwa petna* /Nazwisko, pierwsze imie, data urodzenia**

6. Nazwa skrécona* / Imig ojca, imie matki (Uwaga! Wykazuje sig tylko wéwczas, gdy osoba fizyczna nie posiada identyfikatora podatkowego
w rozumieniu odrebnych przepiséw) **

7. ldentyfikator REGON (Uwaga! Nie dotyczy sktadajacego deklaracje bedacego osobg fizyczna)

B.2 ADRES SIEDZIBY* /| ADRES ZAMIESZKANIA**

8. Kraj 9. Wojewddztwo 10. Powiat
11. Gmina 12. Ulica 13. Numer domu / numer lokalu
14. Miejscowo$¢ 15. Kod pocztowy 16. Poczta

B.3 ADRES DO KORESPONDENCJI

(Uwaga! Wypetnia si¢ tylko w przypadku, gdy adres do korespondencji jest inny niz adres siedziby / adres zamieszkania wskazany w czesci B.2)

17. Kraj 18. Wojewodztwo 19. Powiat
20. Gmina 21. Ulica 22. Numer domu / numer lokalu
23. Miejscowosé 24. Kod pocztowy 25. Poczta

C. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOSCI

26. Rodzaj wtasnosci, posiadania (zaznaczy¢ wtasciwg kratke)
O whasciciel O wspéiwtasciciel a posiadacz samoistny a wspéiposiadacz samoistny Qa uzytkownik wieczysty
a wspotuzytkownik wieczysty Qa posiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca) a wspotposiadacz zalezny (np. dzierzawca, najemca)

27. Miejsce/a (adres/y) potozenia przedmiotéw opodatkowania oraz numer/y dziatek, budynkéw, lokali lub nr jednostek rejestrowych

28. Numerly ksiegi wieczystej lub zbioru/6w dokumentéw

D. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC Zt OZENIA INFORMACJI

29. Okolicznosci (zaznaczy¢ wtasciwg kratke)
0 1. deklaracja na dany rok 0 2. wygasnigcie obowigzku podatkowego O 3. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby
0 4. korekta uprzednio ztoZzonej deklaracji (na wezwanie)* 0 5. korekta uprzednio ztozonej deklaracji (bez wezwania)*

*Przyczyna sktadania korekty:
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E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wigcznie ze zwolnionymi)

Powierzchnia gruntu wyrazona w hektarach
z doktadnoscig do 0,0001 ha

Klasy uzytkéw
wynikajgce z ewidencji gruntow
i budynkow

Hektary fizyczne

Hektary
przeliczeniowe

Ogotem

Nie podlegajace
przeliczeniu
na hektary

przeliczeniowe

Podlegajace

przeliczeniu

na hektary
przeliczeniowe

Liczba
hektarow
przeliczeniowych

Stawka z 1 ha
(przeliczeniowego
lub fizycznego)
w zt,gr

Wymiar podatku
rolnego
w zt,gr

Grunty orne

30.

31.

32,

33.

34.

35.

lla

Illb

IVa

IVb

VI

Sady

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Illa

Illb

IVa

I\

IVb

\

VI

Uzytki zielone

42.

43.

44,

45.

46.

47.

VI

Grunty rolne zabudowane

48.

49.

50.

5ils

528

53.

lla

Illb

IVa

I\

IVb

\%

VI

Grunty pod stawami

54.

55.

56.

57.

58.

59.

a) zarybione fososiem, trocig,
gtowacicg, palig i pstragiem

b) zarybione innymi gatunkami
ryb niz w poz. a)

¢) grunty pod stawami
niezarybionymi

Rowy na uzytkach rolnych

61.

62.

63.

64.

65.

llla

b

IVa

IVb

Vi
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Grunty zadrzewione 66. 67.
i zakrzewione ustanowione
na uzytkach rolnych

68.

69.

70.

71.

lla

Ilb

IVa

IVb

Vi

72. 73.

74.

75.

76.

77.

RAZEM

(bez zwolnien)

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(poda¢ rodzaj, klase i powierzchnig gruntéw zwolnionych oraz przepis prawa, wynikajacy z ustawy lub uchwaty, z jakiego tytutu wystepuje zwolnienie. W
przypadku zwolnienia wynikajacego z uchwaty rady gminy nalezy poda¢ wartos¢ zwolnienia)

G. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

Od kwoty z pozycji 77 nalezy odja¢ kwote z pozyciji 82

Uwaga! Nalezy zaokragli¢ do petnych ztotych

78.
1. z tytutu nabycia nowego lub powigkszenia isniejgcego gospodarstwa

79.
2. inwestycyjne

80.
3. gorskie

BT
4. inne

82.
RAZEM (Pozycje 78-81)

H. LtACZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku* 83.

* Pouczenie:
W przypadku niewptacenia w terminach i ratach kwoty naleznego podatku rolnego obliczonego w dziale H poz. 83 lub wptacenia w niepetnej
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytutu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwa 1966 r. o

postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. poz. 1015/2012 z pézn. zm.)

1. OSWIADCZENIE | PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
Oswiadczam, ze znane mi sg przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnosci za uchylenie si¢ od opodatkowania, za nieujawnienie
wiasciwemu organowi podatkowemu przedmiotu lub podstawy opodatkowania.

84. Imig

85. Nazwisko

86. Data wypetnienia (dzien - miesigc - rok)

87. Podpis sktadajgcego / osoby reprezentujgcej sktadajacego

J.AD

NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

88. Uwagi organu podatkowego

89. Sprawdzono pod wzgledem formalnym i rachunkowym

data i podpis
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